
Kreative Kasper ApS

CVR-nr.: 42568740

Ledøje Nordre Gade 10
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2026

Karin Rahbek Wiberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kreative Kasper ApS
Ledøje Nordre Gade 10
2765 Smørum

CVR-nr.: 42568740
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 640.143, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 7.222.155, og en egenkapital på kr. 7.161.627.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 265.375 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -25.343 | -26.575 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -25.343 | -26.575 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 75.016 | 265.375 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.021.637 | 383.265 |
| Andre finansielle omkostninger | | -277.850 | -90.096 |
| Ordinært resultat før skat | | 793.460 | 531.969 |
| Skat af årets resultat | | -153.317 | -53.642 |
| Årets resultat | | 640.143 | 478.327 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 75.016 | 265.375 |
| Overført resultat | | 565.127 | 212.952 |
| I alt | | 640.143 | 478.327 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.225.807 | 1.250.791 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.225.807 | 1.250.791 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.225.807 | 1.250.791 |
| Tilgodehavende skat | | 24.225 | 24.945 |
| Tilgodehavender i alt | | 24.225 | 24.945 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.658.128 | 1.760.805 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.658.128 | 1.760.805 |
| Likvide beholdninger | | 3.313.995 | 3.492.873 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.996.348 | 5.278.623 |
| AKTIVER I ALT | | 7.222.155 | 6.529.414 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Indbetalt registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.629.190 | 1.554.175 |
| Overført resultat | | 5.492.437 | 4.927.308 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 7.161.627 | 6.521.483 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 10.528 | 7.931 |
| Skyldig selskabsskat | | 50.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 60.528 | 7.931 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 60.528 | 7.931 |
| PASSIVER I ALT | | 7.222.155 | 6.529.414 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2

Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.